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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22414014B

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit Imazh Production & Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga “M. Shyri”, Pallati 55, Shk. 1, Ap. 3, 
Tiranë, Shqipëri. 1001 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka objekt veprimtarie si me poshtë: a- Shtëpi 

Filmike; Prodhimi i filmave artistike me metrazh te gjate dhe 
te shkurter, prodhim i dokumentareve me metrazh te gjate 
dhe te shkurter, apo i serive te dokumentareve. 
Bashkepunime me organizata te huaja per bashkeprodhime te 
ndryshme ne fushen e filmit. Shperndarja e filmave artistike 
me metrash te gjate dhe te shkurter, e dokumentareve me 
metrazh te gjate dhe te shkurter, apo i serive te 
dokumentareve te prodhuar vete. Bashkeprodhimi dhe shitja 
e telenovelave te prodhuara vete. Prodhimi dhe 
bashkeprodhimi i filmave te animuar.  b- Prodhimi, shitja 
dhe shperndarja e spektakleve te ndryshem kombetare apo 
nderkombetare me vete ose ne bashkeprodhim me 
televizione, radio apo edhe me mjete te tjera te medias 
elektronike.  c- Organizimi i koncerteve apo spektakle te 
ndryshem, me vete apo si bashkorganizator. Prodhimi dhe 
shitja e spoteve publicitare. Prodhimi dhe shitja e klipeve, 
videoklipeve te ndryshme. Bashkeprodhime te ndryshme 
televizve dhe kinematografike.  d- Hapja dhe menaxhimi i 
shkollave dhe i kurseve te ndryshme te regjizures, aktrimit, 
kameres, fotografise, fotomodeleve dhe modeleve. Hapja dhe 
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menaxhimi i agjensive te ndryshme casting per aktore dhe 
fotomodele.  e- Organizimi dhe menaxhimi i sfilatave te 
ndryshme te modes. Botime te ndryshme te perqendruara ne 
fushen e artit dhe te kinematografise.  f- Prodhimi dhe shitja 
e banerave, posterave, fletepalosjeve dhe billborde te 
ndryshme.  g- Organimizimi dhe menaxhimi i veprimtarive 
te ndryshme lidhur me ngjarjet historike, kulturore dhe 
artistike dhe sportive brenda dhe jashte vendit.  h- Organizim 
dhe menaxhim i spektakleve teatrore. -Objekti i Shoqërisë 
mund të ndryshohet, shtohet apo kufizohet ne baze të 
vendimit të Asamblesë se Ortakeve. 
Klajd Papadhimitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 12/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdPapadhimitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Imazh Production & Distribution
E-Mail: klajdpapadhimitri@gmail.com  
Telefon:  0672060420 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-046491-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1126873F-CAB7-4FCE-A491-2B1FE336F781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18118B4-D8CA-4F83-A157-7B6C7183EE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC90759-1E93-4B42-BB42-A3BC332738FE
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Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


